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قــطــب الــدیــن صــادقــی قصد 
دارد سریالی دربــاره »مستوره 
نویسنده  و  ــر  ــاع ش اردلان« 
مشهور بــســازد. ایــن مجموعه 
در 10 قسمت ساخته خواهد 

شد و این اولین تجربه او در کارگردانی سریال 
تلویزیونی است.

رعنا آزادی ور به جمع بازیگران 
سریال »جیران« به کارگردانی 
حسن فتحی اضافه شده و با این 
سریال اولین حضور در نمایش 
خانگی را تجربه خواهد کرد. 

پریناز ایزدیار نیز در این سریال حضور دارد.

از شنبه هفته  کامبیز دیــربــاز 
آینده در مقام مجری مسابقه 
ــت فــرمــون« بــه تلویزیون  »دس
می آید. این مسابقه اتومبیلرانی 
سه شنبه  تــا  شنبه  هفته،  هــر 

ساعت 23، از شبکه نسیم روی آنتن خواهد رفت.

عادل فردوسی پور جمعه 24 
آبــان ، از کتاب صوتی »فوتبال 
علیه دشمن« با صدای خودش 
رونمایی خواهد کرد. سایمون 
ــر نــویــســنــده ایـــن کــتــاب  ــوپ ک

پرفروش و عادل فردوسی پور مترجم آن است.

بهناز جعفری این روزهــا روی 
اجــرای  مشغول  تئاتر،  صحنه 
نمایش »صدای آهسته برف« به 
کارگردانی جابر رمضانی است. 
او در فیلم »لامینور« کــاری از 

داریوش مهرجویی هم ایفای نقش کرده است.

حامد کمیلی فیلم »لیلاج« به 
ــاری را  کارگردانی داریـــوش ی
در نوبت اکران دارد و به زودی 
با این فیلم به سینماها می آید. 
»لیلاج« سال 95 ساخته شده و 

مهران احمدی نیز در آن بازی کرده است.

چهره ها و خبر ها

آتـــیـــلا پــســیــانــی در جــمــع 
عکس  بخش  داوران  هیئت 
ــواره  ــن ــش ســی  وهــشــتــمــیــن ج
حضور  فجر  تئاتر  بین المللی 
دارد. ســیــف ا... صــمــدیــان و 

محمود کلاری دو داور دیگری هستند که در این 
بخش او را همراهی می کنند.

ماموریت های بی بازگشت 
چهره های خبری صداوسیما

سازمان صداوسیما تا به حال چندین چهره خبری 
داشته که هرکدام را به عنوان ماموریت به یک کشور 
اعزام کرده است، اعزام هایی که هیچ بازگشتی در 
پی نداشته اند!به گزارش فارس، چندی پیش بود 
که در خبرها آمد اسماعیل فلاح مدیر خبر سابق 
دفتر صداوسیما در لندن که مدت 9 سال به صورت 
ماموریتی در این کشور حضور داشت و گزارش های 
ضدانگلیسی و ضداستکباری او شهره عام وخاص 
شده بود، بناست برای همیشه در این کشور بماند. 
اما این خبر با تکذیب او مواجه شد. در این باره یک 
مقام آگاه در سازمان صداوسیما گفت: »آقای فلاح 
از طرف سازمان برای اعزام به انگلستان مأموریتی 
ــاره علت رفتنش باید خــودش پاسخ  نــدارد و درب
گو باشد.« اما آیا اسماعیل فلاح تنها فردی است 
که چنین راهی را خواسته یا ناخواسته انتخاب 
کرده است؟پاسخ منفی است و دلیل آن هم وقوع 
اتفاق های مشابه در چند سال گذشته است. به 
عنوان مثال تا چند سال پیش گزارش های ارسالی 
از خبرگزاری صداو سیما را در برلین خبرنگاری 
با موها و چشم های روشن به نام احمد صمدی 
تهیه می کرد که به رغم تجارب نه چندان قوی اش 
در تهران به ماموریتی سه ساله به برلین آلمان 
اعزام می شود اما به ناگاه بعد از پایان ماموریت و 
جایگزینی امیرشجاعی دیگر خبرنگار شناخته شده 
صداوسیما، خبری از احمد صمدی روی آنتن و در 
خبرگزاری صداوسیما نیست. در نهایت مشخص 
می شود که او یک ســال ماموریت بــدون حقوق 
گرفته و بعد از این که در این یک سال کارهای 
اقامتی اش را انجام داده  و شغل جدیدش را پیدا 
کرده، مقیم برلین شده است. دیگر فردی هم که 
از خبرنگاران صداوسیما بود و قبل از فلاح مدیریت 
خبر دفتر لندن را برعهده داشت بهروز میرورزنده 
)همسر خواهرزاده اسماعیل فلاح( بود که خیلی 
بی سروصدا پیش از فلاح در انگلستان ماندنی 
شد. همچنین افراد دیگری هم از خبرنگاران واحد 
مرکزی خبر سابق و خبرگزاری صداوسیمای فعلی 
بوده اند که یا بعد از بازنشستگی یا در پایان ماموریت 
شان خارج از کشور را برای زندگی خود و خانواده 
برگزیده اند، افرادی مثل یدا... )سعید( شاهسون 
که بعد از بازنشستگی همراه خانواده به کانادا 

مهاجرت کرده است.

سینمای جهان
 

»آپولو ۱۱« مستند سال شد

مستند »آپولو 11« از سوی انجمن منتقدان مستند 
آمریکا پنج جایزه از جمله بهترین فیلم مستند را 
دریافت کرد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، 
این مستند جایزه بهترین فیلم مستند جوایز سالانه 
انجمن منتقدان  را دریافت کرد. در مجموع این 
مستند برنده بزرگ این جشنواره بود و پنج جایزه 
شامل بهترین مستند آرشیوی، بهترین مستند 
علمی-طبیعی و بهترین تدوین را دریافت کرد. 
جایزه بهترین کارگردانی این جشنواره به طور 
مشترک به پیتر جکسون )کــارگــردان سه گانه 
»ارباب حلقه ها«( با مستند »آن ها نباید پیر شوند« 
و همچنین استوین بوگنار و جولیا ریچرت برای 
مستند »کارخانه آمریکایی« رسید؛ باراک اوباما و 
همسرش تهیه کنندگان این مستند بودند. »آن ها 
نباید پیر شوند« همچنین جایزه بهترین مستند 
خلاقانه و »کارخانه آمریکایی« نیز جایزه بهترین 

مستند سیاسی را دریافت کرد. 
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سایه روشن غفوریان در اجرا	 
مهران غفوریان به عنوان مجری، هم نقاط 
قــوت دارد و هــم نقاط ضعف. او شخصیت 
وجه  ایــن  از  اســتــفــاده  و  دارد  شوخ طبعی 
شخصیتش چه در ارتباط با شرکت کنندگان 
و چه در ارتباط با تماشاگران، باعث شده 
برنامه  بامزه ای در  مخاطب شاهد لحظات 
باشد. غفوریان در ارتباط برقرار کــردن با 
کودکان هم موفق است و گفت وگوی خوبی 
میان آن هــا شکل می گیرد، امــا از طرفی او 
تجربه اجرا ندارد و در این زمینه لنگ می زند. 
مثلًا سوالاتی را که از کودکان می کند، به ذهن 

نسپرده و از روی تخته شاسی که در دست دارد 
می خواند یا فن بیان خوب را که لازمــه یک 

مجری ا ست، ندارد.

مهارت های غیرقابل نمایش در استودیو	 
ــر »اعــجــوبــه هــا« مــحــدود بــه تــوانــایــی هــا و  اگ
در  ــرا  اج قابلیت  که  می شد  استعدادهایی 
استودیوی برنامه را داشتند و مخاطبان شاهد 
اجراهای صحنه ای شرکت کنندگان بودند، 
که  چیزی  از  جذاب تر  می توانست  مسابقه 
می بینیم شود. طبیعتاً کودکی که در زمینه 
فوتبال یا کوهنوردی مهارت خاصی دارد، 

قابلیت زیــادی برای نمایش مهارت خود در 
استودیو ندارد و این به هیجانی که »اعجوبه ها« 
می توانست داشته باشد لطمه زده و برنامه را 
بیشتر به یک برنامه گفت وگومحور تبدیل کرده 
است. اگرچه که گفت وگوی بامزه و صادقانه 
با کودکان بخشی از همین جذابیت است، اما 

مسلماً همه چیز نیست.

گفت وگو کافی نیست	 
با توجه به آن چه در این دو قسمت دیدیم، بخش 
زیادی از برنامه به گفت وگوی مهران غفوریان با 
شرکت کنندگان درباره توانایی و استعدادشان 

می گذرد و جای خالی اجرای آن ها کاملًا حس 
از کودکان  مــی شــود. گفتیم مهارت بعضی 
ــرا در استودیو  طـــوری  اســت کــه امــکــان اجـ
ندارند و خب تکلیفشان مشخص است، اما در 
»اعجوبه ها« حتی از کودکانی که می توانند 
ــرای صحنه ای داشته باشند، هم اجرای  اج
خاصی نمی بینیم. هرچند در قسمتی که یک 
شنبه شب پخش شد، بعد از پایان گفت وگو با 
کودک پارکورکار، بخش هایی از اجرای او را 
در عرض کمتر از یک دقیقه دیدیم اما از این 
که شرکت کنندگان برنامه خاصی برای چند 

دقیقه اجرا داشته باشند، خبری نیست.
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»اعجوبه ها«ی معمولی
مائده کاشیان - خبر پخش برنامه »اعجوبه ها« با حضور کودکان، نوید یک اتفاق تازه 
در تلویزیون و برنامه ای هیجان انگیز با اتفاقات غیرقابل پیش بینی که اقتضای حضور 
رده سنی 3-۱3 سال است، می داد، اما دو قسمت از آن روی آنتن رفته و به اندازه ای که 
انتظار داشتیم، جذاب نبوده است. البته که حضور کودکان و پرداختن به توانایی های 
آن ها به خــودی خود اتفاق خوبی اســت ولی برنامــه ضعف هایی دارد که باعث شــده 

»اعجوبه ها« سروصدایی به پا نکند.

تلویزیون

مائده کاشیان - شهاب حسینی از اواخر 
97 کــه بــا فیلم »آشغال های  بهمن ســال 
دیده  سینما  ــرده  پ روی  دوست داشتنی« 
شد تا همین امروز که »هزارتو« را روی پرده 
سینماها در حال اکران دارد، گهگاه به بهانه 
انتشار خبرهای مختلف، در صدر اخبار بوده 
اســت. یکی از فیلم های توقیفی او اکران 
شده، یکی دیگر از آثار توقیفی اش پس از رفع 
توقیف دوباره از پرده سینما پایین کشیده 
شده، دو فیلم  آماده نمایشش اکران شده و 
در حال تجربه بازی در نقش کاراکتر مهم 

شمس تبریزی است.

رفع توقیف توقیفی ها	 
بسیاری از بازیگران هستند که در انتظار رفع 
توقیف بعضی از آثارشان هستند و امیدوارند 
که آن فیلم ها بتوانند رنگ پرده را ببینند. این 
اتفاق برای شهاب حسینی، با رفع توقیف 
»آشــغــال هــای دوســت داشــتــنــی« و »خانه 
پــدری« در اسفند 97 و مهر 98 به فاصله 
هشت ماه رخ داد، آن هم در شرایطی که این 
فیلم ها به ترتیب 6 و 8 سال، موفق به اکران 

نشده بودند. نکته منفی این که هیچ یک 
ــژه ای بــرای او محسوب نشد؛  دســتــاورد وی
چه »خانه پدری« که پس از چهار روز دوباره 
توقیف شد و چه »آشغال ها...« که انتظار 
مخاطبان را از شهاب حسینی برآورده نکرد.

همکاری با فیلم  اولی ها	 
شهاب حسینی در سال های اخیر تجربیات 
زیادی در زمینه همکاری با کارگردانان فیلم 
اولی داشته، اما اعتماد او به کارگردانان 
تــازه کــار، تنها دربــاره »بـــرادرم خسرو« اثر 
احسان بیگلری جواب داده. او پس از سریال 
»شهرزاد« با فیلم »فروشنده« ساخته اصغر 
فرهادی و پس از آن »برادرم خسرو« حضور 
ــت، امــا ایــن حضور  موفقی در سینما داش
درخشان با دو فیلم »نبات« و »هزارتو« ادامه 
نیافت. »نبات« با قصه ای تکراری و کوتاه، 
روند کم اتفاق و سوالات بی جواب، حوصله 
مخاطب را سر برد و در گیشه نیز با فروش 
فیلم  نــبــود.  موفق  ــلًا  اص میلیونی،   656
»هزارتو« ساخته امیرحسین ترابی هم که 
ــا در گیشه وضعیت خوبی دارد  ایــن روزه

و 3.5 میلیارد فروخته اســت، اما 
شخصیت پردازی ضعیف و پایان 

رهــای فیلم باعث می شود این 
حــس بــه مخاطب دســت بدهد 
که انگار در حال تماشای برش 
طولانی  فیلم  یــک  از  ناقصی 
بـــوده! نــمــی شــود بــه سادگی 
ــای چند  ــ بــا اســتــفــاده از رازه
ــاره یک موضوع،  کاراکتر درب
ــه دیـــالـــوگ و  ــط ــه واس تــنــهــا ب
روایت هایشان از یک موضوع، 
هزارتویی جذاب برای مخاطب 

ساخت. شهاب حسینی در هر دو 
فیلم بازی قابل قبولی دارد اما هیچ 

کدام از آن ها یک اتفاق در کارنامه او 
نیستند. اگر »لابی«، »شب« و »نرگس« 
ــاره دیگر  ــ ــوان درب ــی ت ــود م ــران ش اکـ
نیز  فیلم اولی ها  با  او  همکاری های 

قضاوت کرد.

در انتظار احیا با »مست عشق«	 
اکنون در چنین شرایطی فیلم »مست 

عشق« می تواند حکم مجموعه 
ــرزاد« را داشــتــه باشد.  ــه »ش
یعنی همان طور که سریال 
»شهرزاد« در نمایش خانگی 
باعث شد این اثر تبدیل به 
کارنامه  در  عطفی  نقطه 
ــود، فیلم  ایـــن بــازیــگــر شـ
سینما  در  عشق«  »مست 
ــاره  هم می تواند او را دوب
احیا کند و موفقیت ویژه  ای 
ــرای شــهــاب حسینی  را بـ
رقم بزند. مگر فرصت بازی 
در نقش شمس تبریزی، در 
بازیگر  چند  حرفه ای  زندگی 
پیش می آید یا تا به حال چند فیلم 
ایرانی با محوریت شمس و مولانا 
ساخته شــده اســت؟ بی شک 
می تواند  تبریزی  شمس 
مانند »قباد دیوانسالار« 
ــزو کــاراکــتــرهــای  جـ
محبوب  و  ماندگار 

این بازیگر شود.
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